«18» апреля   2023 г.

Проректору по административной

                                                                   работе и социальному развитию

                                                                         Гречанниковой Н.В.

                                                                   Начальнику управления

                                                                   по спортивной работе

                                                                      Миронову Н.А.

                                                                 Директору Института спорта

                                                                    Бикмухаметову Р.К.

                                                                 Директору института

                                                                   физической культуры

                                                                     Галееву И.Ш.

                                                                  Директору Международный

                                                                    института гостиничного

                                                                     менеджмента и туризма

                                                                        Хадиуллинной Р.Р.

информационное письмо.

       Уважаемые руководители! информирую Вас о том, что 18 апреля 2023

года в соответствии с положением о Лиге спортивных судей и протоколу №--

от 30 марта 2023 года в дистанционном формате были проведены выборы в

руководящий состав Лиги спортивных судей «Поволжского ГУФКСиТ»

В связи с этим информирую Вас о следующих измениях :

На период с 19.04.2023 по апрель 2025 года на должности председателя, зам

председателя и секретаря лиги были избраны :

  Чеботарёва Екатерина Витальевна – председатель Лиги спортивных судей

   Потехина Татьяна Игоревна  - заместитель председателя

Новицкий Ярослав Владиславович – секретарь Лиги

На период с 19.04.2023 по апрель 2024  были избраны

Данилюк Дарья Артёмовна – ответственный кафедры теории и методики

водных видов спорта

Кадырова Эллина – ответственный кафедры теории и методики гимнастики

Коваленко Александр Сергеевич – ответственный волонтёрского сектора Лиги

Константинова Алина Борисовна – ответственный сектора судей комплекса

ГТО Лиги

             С уважением,

Председатель Лиги

спортивных судей

«Поволжского ГУФКСиТ»

П.Н.Михайлов